- 1 -

平成 18 年 9月 28 日

各  位

福岡市博多区東比恵三丁目３番１号

アプライド株式会社

代表取締役社長  岡 義治

(コード番号：3020)

問い合わせ先 執行役員総務部長 坂井 雅実

電話 092－481－7801

組織変更に関するお知らせ

平成 18 年９月 28 日開催の当社取締役会決議により、平成 18 年 10 月１日付で下記のとおり

組織変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

１．組織変更

｢メディアプロモーション事業部｣を新設。

２．組織変更の目的

   様々なメディアを駆使して新しい映像プロモーション提案を広告代理店やイベント企画会

社等に行っていく事業部を創設いたします。

３．組織図

(1)新組織図

宮
崎
店

鹿
児
島
店

南
福
岡
店

博
多
店

広
島
西
店

高
知
店

姫
路
店

岡
山
店

熊
本
店

倉
敷
店

高
松
店

久
留
米
店

取締役社長

商
品
課

情
報
シ
ス
テ
ム
課

経
理
課

取締役会

株主総会

監査役

社長室

技術部

第1エリア 第2エリア 第4エリア 第6エリア第5エリア 第7エリア

松
山
店

商品企画部

大
分
店

小
倉
店

ＳＩ事業部

福
山
店

黒
崎
店

西
福
岡
店

第8エリア

和
歌
山
店

物
流
課

第3エリア

コ
ン
プ
ロ
京
都
店

あ
ぷ
あ
ぷ
秋
葉
原
店

　取締役社長　　　岡　　　義治

　専務取締役　　　松本　　淳

　専務取締役　　　岡　　　 美和子

　取　締　役　　　　中谷　　伸二

　常勤監査役　　　 市原　　一也

　取　締　役　　　　舩越　　裕之

　常務執行役員　 島原　　芳雅

　監    査 　役　　　渡邉　　祥行

　執 行 役 員　　　 坂井　　雅実

ネット事業部 店舗統括事業部広域流通事業部

　執 行 役 員　　　 渡辺　　大介

　執 行 役 員　　　 甫木　　眞也

総務部

広
島
営
業
所

福
岡
本
部

福
岡
営
業
所

東
京
本
部

経理部

総
務
課

東
京
営
業
所

北
九
州
営
業
所

南
九
州
営
業
所

リユース事業部
メディアプロモーション

事業部

(2)旧組織図（ご参考）

宮
崎
店

鹿
児
島
店

南
福
岡
店

博
多
店

広
島
西
店

高
知
店

姫
路
店

岡
山
店

熊
本
店

倉
敷
店

高
松
店

久
留
米
店

取締役社長

商
品
課

情
報
シ
ス
テ
ム
課

経
理
課

取締役会

株主総会

監査役

社長室

技術部

第1エリア 第2エリア 第4エリア 第6エリア第5エリア 第7エリア

松
山
店

商品企画部

大
分
店

小
倉
店

ＳＩ事業部

福
山
店

黒
崎
店

西
福
岡
店

第8エリア

和
歌
山
店

物
流
課

第3エリア

コ
ン
プ
ロ
京
都
店

あ
ぷ
あ
ぷ
秋
葉
原
店

　取締役社長　　　岡　　　義治

　専務取締役　　　松本　　淳

　専務取締役　　　岡　　　 美和子

　取　締　役　　　　中谷　　伸二

　常勤監査役　　　 市原　　一也

　取　締　役　　　　舩越　　裕之

　常務執行役員　 島原　　芳雅

　監    査 　役　　　渡邉　　祥行

　執 行 役 員　　　 坂井　　雅実

ネット事業部 店舗統括事業部広域流通事業部

　執 行 役 員　　　 渡辺　　大介

　執 行 役 員　　　 甫木　　眞也

総務部

広
島
営
業
所

福
岡
本
部

福
岡
営
業
所

東
京
本
部

経理部

総
務
課

東
京
営
業
所

北
九
州
営
業
所

南
九
州
営
業
所

リユース事業部

４．業績への影響

   業績への影響は軽微であります。
以上

 - 2 -